
ZARZĄDZENIE NR 54.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) oraz art. 229 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn wraz z prognozą kwoty 

długu na lata 2020 – 2034 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zakres przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, nie 

ulega zmianie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 54.2020 

Burmistrza Tyczyna z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 

 

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Tyczyn na 2020 r. wprowadzonymi na podstawie 

Uchwały Nr XXIV.168.20 Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz Zarządzenia  

Nr 51.2020 Burmistrza Tyczyna z dnia 25 czerwca 2020 r. wprowadza się zmiany w załączniku 

nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.  

W zakresie planu dochodów i wydatków (w tym: wydatków na wynagrodzenia) na 2020 r. 

Zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu.  

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy w 2020 r. o kwotę 130.058,28 zł, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 290.437,28 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 160.379,00 zł.   

 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 130.058,28 zł, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 275.437,28 zł (w tym: wynagrodzenia i pochodne 

27.468,00 zł), 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe 145.379,00 zł. 

  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.168.20
Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 czerwca 2020  r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 57 708 044,44 50 666 790,32 9 780 223,20 150 000,00 14 283 198,00 18 798 049,48 7 655 319,64 2 920 000,00 7 041 254,12 150 000,00 6 891 254,12

2021 53 282 218,71 51 800 000,00 12 000 000,00 200 000,00 15 600 000,00 15 000 000,00 9 000 000,00 3 500 000,00 1 482 218,71 100 000,00 1 382 218,71

2022 54 300 000,00 54 200 000,00 12 500 000,00 200 000,00 16 200 000,00 15 500 000,00 9 800 000,00 4 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 55 200 000,00 55 100 000,00 12 600 000,00 200 000,00 16 300 000,00 16 000 000,00 10 000 000,00 4 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 56 200 000,00 56 100 000,00 12 800 000,00 200 000,00 16 500 000,00 16 300 000,00 10 300 000,00 4 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 57 100 000,00 57 000 000,00 13 000 000,00 200 000,00 16 900 000,00 16 400 000,00 10 500 000,00 4 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 57 700 000,00 57 600 000,00 13 100 000,00 200 000,00 17 000 000,00 16 500 000,00 10 800 000,00 5 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 58 700 000,00 58 600 000,00 13 500 000,00 200 000,00 17 300 000,00 16 600 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 59 600 000,00 59 500 000,00 13 900 000,00 200 000,00 17 500 000,00 16 700 000,00 11 200 000,00 5 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 60 500 000,00 60 400 000,00 14 100 000,00 200 000,00 17 800 000,00 16 800 000,00 11 500 000,00 5 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 61 400 000,00 61 300 000,00 14 500 000,00 200 000,00 18 000 000,00 16 900 000,00 11 700 000,00 5 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 62 300 000,00 62 200 000,00 14 800 000,00 200 000,00 18 200 000,00 17 000 000,00 12 000 000,00 5 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 63 100 000,00 63 000 000,00 15 000 000,00 200 000,00 18 400 000,00 17 200 000,00 12 200 000,00 6 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 65 600 000,00 65 500 000,00 15 100 000,00 200 000,00 18 500 000,00 17 300 000,00 12 300 000,00 6 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 66 100 000,00 66 000 000,00 15 200 000,00 200 000,00 18 600 000,00 17 400 000,00 12 400 000,00 6 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 61 406 427,66 49 908 060,49 16 362 343,83 121 855,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 11 498 367,17 11 498 367,17 20 000,00

2021 51 116 725,11 45 050 000,00 16 300 000,00 119 639,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 6 066 725,11 6 066 725,11 0,00

2022 52 645 002,00 47 700 000,00 16 500 000,00 591 105,78 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 945 002,00 4 945 002,00 0,00

2023 52 275 002,00 48 250 000,00 16 700 000,00 746 767,04 0,00 480 000,00 0,00 0,00 4 025 002,00 4 025 002,00 0,00

2024 53 212 002,00 49 200 000,00 16 900 000,00 744 583,04 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 012 002,00 4 012 002,00 0,00

2025 54 021 002,00 49 900 000,00 17 000 000,00 742 464,04 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 121 002,00 4 121 002,00 0,00

2026 54 654 986,00 50 400 000,00 17 200 000,00 740 270,04 0,00 380 000,00 0,00 0,00 4 254 986,00 4 254 986,00 0,00

2027 55 190 000,00 51 100 000,00 17 500 000,00 738 165,04 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00

2028 56 600 000,00 51 400 000,00 17 700 000,00 717 098,04 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00

2029 57 500 000,00 51 800 000,00 18 000 000,00 659 229,04 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00

2030 58 362 000,00 52 762 000,00 18 300 000,00 631 429,04 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00

2031 61 200 000,00 53 800 000,00 18 500 000,00 631 429,04 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00

2032 62 100 000,00 54 341 075,00 19 000 000,00 631 429,04 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 758 925,00 7 758 925,00 0,00

2033 64 600 000,00 56 100 000,00 19 200 000,00 631 429,04 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00

2034 65 100 000,00 56 500 000,00 19 300 000,00 473 571,78 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 698 383,22 0,00 6 475 135,22 6 200 000,00 3 423 248,00 0,00 0,00 275 135,22 275 135,22

2021 2 165 493,60 2 165 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 654 998,00 1 654 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 924 998,00 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 987 998,00 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 078 998,00 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 045 014,00 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 038 000,00 3 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 752,00 2 776 752,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 493,60 2 165 493,60 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 998,00 1 654 998,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 998,00 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 998,00 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 998,00 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 014,00 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 000,00 3 038 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 505 499,60 0,00 758 729,83 1 033 865,05

2021 x x x x 0,00 30 340 006,00 0,00 6 750 000,00 6 750 000,00

2022 x x x x 0,00 28 685 008,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00

2023 x x x x 0,00 25 760 010,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00

2024 x x x x 0,00 22 772 012,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00

2025 x x x x 0,00 19 693 014,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00

2026 x x x x 0,00 16 648 000,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00

2027 x x x x 0,00 13 138 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00

2028 x x x x 0,00 10 138 000,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00

2029 x x x x 0,00 7 138 000,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00

2030 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 8 538 000,00 8 538 000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00

2032 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 658 925,00 8 658 925,00

2033 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 11,45% 4,73% 16,12% 16,32% TAK TAK5,20%

2021 7,70% 19,84% 11,31% 11,51% TAK TAK20,11%

2022 7,10% 18,09% 11,57% 11,77% TAK TAK18,35%

2023 10,62% 18,75% 14,55% 14,55% TAK TAK19,00%

2024 10,51% 18,47% 19,15% 19,15% TAK TAK18,72%

2025 10,40% 18,47% 18,69% 18,69% TAK TAKx

2026 10,13% 18,44% 15,30% 15,42% TAK TAKx

2027 10,95% 18,69% 16,68% 16,68% TAK TAKx

2028 9,39% 19,63% 18,68% 18,68% TAK TAKx

2029 8,97% 20,30% 18,65% 18,65% TAK TAKx

2030 8,71% 19,68% 18,96% 18,96% TAK TAKx

2031 4,16% 18,92% 19,10% 19,10% TAK TAKx

2032 3,78% 19,12% 19,16% 19,16% TAK TAKx

2033 3,49% 19,61% 19,25% 19,25% TAK TAKx

2034 3,03% 19,55% 19,42% 19,42% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 354 578,40 354 578,40 354 578,40 4 970 763,36 4 970 763,36 4 970 763,36 354 586,72 354 586,72 330 449,51

2021 0,00 0,00 0,00 1 382 218,71 1 382 218,71 1 382 218,71 64 948,48 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 420 334,69 6 420 334,69 4 872 177,19 7 616 268,83 32 479,14 7 583 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 886 068,64 1 382 218,71 1 382 218,71 3 267 017,12 64 948,48 3 202 068,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 776 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 165 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 654 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10


